

福岡県交通ビジョン2017 施策目標

正 誤 表

○「鉄道利用者数」の現状値及び目標値の記載事項

【誤】	現状値	1, 302 <u>百万人</u>	目標値	1, 300 <u>百万人</u>
		↓		↓
【正】	現状値	1, 302 <u>千人/日</u>	目標値	1, 300 <u>千人/日</u>

○「立地適正化計画の策定支援市町村数」の内容の記載事項

【誤】	内 容	立地適正化計画の <u>策定支援市町村数</u>
		↓
【正】	内 容	立地適正化計画の <u>策定市町村数</u>

○「ノンステップバスの導入率」の目標値の記載事項

【誤】	目標値	70%以上
		↓
【正】	目標値	70%以上 <u>(平成32年度)</u>